DNI

14314633
18887631
20702090
21603441
22479713
22507255
24235696
24312043
24694507
26208535
26216004
26468594
26485526
26901785
26970664
26995518
27408619
27851560
28089049
28239254
28391287
29154582
29957683
30352061
30427046
30680132
30861786
30939813
31073911
31779911
31941310
32239730

Provinicia

Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires

disciplina

Modalidad

Gestion cultural Individual

Musica

Individual

Gestién cultural Grupal
Teatro y Artes Cit Individual

Artesanias

Grupal

Teatro y Artes Cit Individual

Patrimonio
Artes Visuales

Grupal
Individual

Teatro y Artes Cit Grupal

Artes Visuales
Musica

Letras

Letras

Musica

Gestion cultural

Artes Visuales
Artesanias
Letras
Patrimonio
Letras

Musica

Teatro y Artes Cit

Danza

Musica

Artes Visuales
Letras

Artes Visuales
Musica

Danza
Audiovisuales
Audiovisuales

Grupal
Grupal
Grupal
Grupal
Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal
Individual
Individual
Individual
Grupal
Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal
Individual
Individual
Individual
Individual

Teatro y Artes Cit Grupal



32323118
32379245
33621495
34440427
35017593
35057489
35332949
35412511
35567130
35783362
35956824
35986463
37424138
38529073
38626175
38685374
38809713
38952677
40345042
40915932
41007900

4415231
12270360
17318999
18383339
20004939
20317700
20573304
20696165
21435604
23705787
24315050
24639929

Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires
Buenos Aires

Buenos Aires - Gl Gestién cultural

Mdsica
Danza
Artes Visuales

Grupal
Individual
Grupal

Teatro y Artes Cii Individual

Patrimonio
Disefo
Disefio
Artesanias
Musica
Musica
Musica
Danza

Gestion cultural
Teatro y Artes Cit

Patrimonio

Teatro y Artes Cit
Gestion cultural

Artes Visuales
Audiovisuales
Artesanias
Danza

Buenos Aires - Gl Letras

Buenos Aires - Gl Teatro y Artes Cit

Buenos Aires - Gl Artesanias

Buenos Aires - Gl Danza

Buenos Aires - Gl Letras

Buenos Aires - Gl Teatro y Artes Cit
Buenos Aires - Gl Teatro y Artes Cit

Buenos Aires - Gl Disefio

Buenos Aires - Gl Audiovisuales

Buenos Aires - Gl Artes Visuales

Buenos Aires - Gl Artes Visuales

Grupal
Grupal
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal
Individual
Individual
Grupal
Grupal
Grupal
Individual
Grupal
Individual
Grupal
Individual
Individual
Grupal
Individual
Individual
Individual
Grupal
Individual
Individual
Grupal
Individual
Grupal



25109160
25340770
25440456
27027398
27375128
27681442
27860398
28386720
29799505
29800623
30436230
30852810
31913327
31917264
32188143
32945338
33258425
33408623
34227903
34338319
35760882
35943229
36398402
36665510
37053012
38422025
39271424
92100180
92115573
94130150
10896183
11026922
11286130

Buenos Aires - Gl Musica

Buenos Aires - Gl Artes Visuales
Buenos Aires - Gl Artes Visuales
Buenos Aires - Gl Musica

Buenos Aires - Gl Musica

Buenos Aires - Gl Musica

Buenos Aires - Gl Artes Visuales
Buenos Aires - Gl Teatro y Artes Cit
Buenos Aires - Gl Teatro y Artes Cit
Buenos Aires - Gl Musica

Buenos Aires - Gl Letras

Buenos Aires - Gl Danza

Buenos Aires - Gl Gestion cultural
Buenos Aires - Gl Gestion cultural
Buenos Aires - Gl Letras

Buenos Aires - Gl Gestion cultural
Buenos Aires - Gl Letras

Buenos Aires - Gl Musica

Buenos Aires - Gl Gestion cultural
Buenos Aires - Gl Artes Visuales
Buenos Aires - Gl Audiovisuales
Buenos Aires - Gl Artes Visuales
Buenos Aires - Gl Musica

Buenos Aires - Gl Musica

Buenos Aires - Gl Musica

Buenos Aires - Gl Gestion cultural
Buenos Aires - Gl Danza

Buenos Aires - Gl Musica

Buenos Aires - Gl Artesanias
Buenos Aires - Gl Musica

Capital Federal Teatro y Artes Cit
Capital Federal Artes Visuales
Capital Federal Letras

Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal
Individual
Individual
Grupal
Grupal
Individual
Individual
Grupal
Individual
Grupal
Individual
Individual
Individual
Grupal
Grupal
Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal
Individual
Grupal
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal
Individual



11553319
12728847
12961353
13314325
14568396
16055206
16974023
17434252
17759795
17871622
17896892
18305352
18899949
20001529
20597444
20922771
21731827
21834379
21923239
22138391
22527143
22654439
23090206
23645533
23804022
23888284
23970987
24053985
24061282
24128619
24184127
24588757
24646002

Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal

Diseflo

Individual

Teatro y Artes Cit Grupal

Mdsica
Artesanias

Individual
Individual

Teatro y Artes Cit Individual

Artes Visuales
Musica
Musica

Danza

Danza

Musica

Artes Visuales
Danza

Musica

Letras

Danza

Letras

Artes Visuales

Teatro y Artes Cil

Musica

Musica

Gestién cultural
Artes Visuales
Danza

Danza

Danza

Artes Visuales

Teatro y Artes Cit

Letras

Teatro y Artes Cit
Teatro y Artes Cil

Audiovisuales
Audiovisuales

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal

Individual
Grupal

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal

Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal



24662647
24755615
25039524
25546273
25567970
25682050
26096112
26258588
26631081
26785615
26895359
27027429
27049235
28092824
28418272
28696193
28936313
29502754
29546167
29905527
29952145
30494128
30815192
31258809
31694580
31847046
31987320
32201666
32359443
32368907
32737038
32848018
33031936

Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal

Musica

Danza

Musica

Artes Visuales
Letras

Musica

Teatro y Artes Cil

Artes Visuales

Teatro y Artes Cil
Teatro y Artes Cit

Musica
Gestién cultural
Artes Visuales
Artesanias
Musica
Musica

Letras

Danza

Artes Visuales
Letras

Artes Visuales
Musica

Danza

Artes Visuales
Gestion cultural
Danza

Musica

Letras

Danza

Danza

Artes Visuales
Disefo

Letras

Individual
Grupal

Individual
Individual
Grupal

Grupal

Grupal

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal

Grupal

Individual
Grupal

Individual
Individual
Individual



33033665
33154650
33287363
33903981
34142657
34415153
34692505
34744443
35218569
35227498
35323591
35674773
36637863
37608420
37616359
37837402
38626376
40747239
93902370
93975621
10992623
29169128
30949906
31691087
34094662
34128492
14496707
17505683
17718790
18219788
22486548
23562169
24763788

Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Capital Federal
Catamarca
Catamarca
Catamarca
Catamarca
Catamarca
Catamarca
Chaco

Chaco

Chaco

Chaco

Chaco

Chaco

Chaco

Artes Visuales
Letras

Musica

Danza

Teatro y Artes Cil

Artesanias
Danza

Musica
Audiovisuales
Artesanias

Teatro y Artes Cil

Gestién cultural
Artes Visuales
Audiovisuales
Artesanias
Musica

Gestion cultural
Danza
Artesanias

Teatro y Artes Cit

Mdsica
Danza

Teatro y Artes Cil

Letras
Danza
Artes Visuales
Artes Visuales

Teatro y Artes Cit

Artesanias
Artesanias
Artes Visuales

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal
Individual
Individual
Grupal
Individual
Grupal
Grupal
Grupal
Grupal
Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal
Grupal
Grupal
Individual
Individual
Grupal
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

Teatro y Artes Cit Grupal

Danza

Individual



25332975
26696471
27585661
27646792
28534915
31569169
31909535
31971025
33615256
33653541
34211143
34431278
35182035
36198343
36934374
36974782
37169081
37262953
37692776
39753090
18863520
21847607
22287620
22873830
24497161
26146811
27323075
30555991
35371509
35887308
37346952
38662197
41722430

Chaco
Chaco
Chaco
Chaco
Chaco
Chaco
Chaco
Chaco
Chaco
Chaco
Chaco
Chaco
Chaco
Chaco
Chaco
Chaco
Chaco
Chaco
Chaco
Chaco
Chubut
Chubut
Chubut
Chubut
Chubut
Chubut
Chubut
Chubut
Chubut
Chubut
Chubut
Chubut
Chubut

Danza Individual
Gestion cultural Individual
Disefio Individua
Danza Individual
Audiovisuales  Grupal
Artesanias Individual
Musica Individual
Teatro y Artes Cit Grupal
Teatro y Artes Cit Individual
Musica Individual
Audiovisuales  Grupal
Gestion cultural Individual
Audiovisuales  Individual
Audiovisuales  Individual
Danza Individual
Danza Grupal
Artes Visuales  Individual
Gestién cultural Grupal
Artes Visuales  Individual
Artesanias Individual
Gestion cultural Grupal
Audiovisuales  Individual
Audiovisuales  Grupal

Artesanias Individual
Letras Individual
Artesanias Grupal
Musica Individual
Musica Grupal

Gestion cultural  Individual
Artes Visuales  Grupal

Artes Visuales  Individual
Artesanias Individual
Gestion cultural  Individual



11322811
14984655
17842690
20225480
21394342
21615023
21755959
22433981
22563207
22657126
22843094
23167887
23460384
24904176
25267034
25306979
26562438
27898829
28117911
28425826
28582857
29203714
29473920
29767507
29833558
29952893
29958153
30083713
30135093
30474022
30569402
30659770
30695242

Cérdoba
Coérdoba
Cérdoba
Coérdoba
Cérdoba
Coérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba

Artes Visuales  Individual
Gestién cultural Grupal
Musica Grupal
Artes Visuales  Grupal
Gestion cultural  Individual
Artes Visuales  Individual
Artes Visuales  Individual
Teatro y Artes Cit Grupal
Musica Individual
Artes Visuales  Individual
Audiovisuales  Grupal

Artesanias Individual
Artesanias Individual
Danza Individual
Disefio Individual

Audiovisuales  Individual
Teatro y Artes Cit Individual
Teatro y Artes Cii Individual
Musica Individual
Artes Visuales  Individual
Audiovisuales  Individual
Danza Individual
Musica Individual
Audiovisuales  Individual

Letras Individual
Danza Individual
Musica Grupal
Artesanias Grupal

Audiovisuales  Grupal
Musica Individual
Teatro y Artes Cit Individual
Musica Individual
Gestion cultural Grupal



30846442
32239660
32239984
32346743
32540081
32590115
32614853
32666658
33270874
33892589
34131919
34289179
34420223
34838074
34889079
35356014
36840457
36991793
38845768
16456601
24046095
31609215
31971325
35701158
37886996
38312465
40123139
14367191
16431256
18139659
23587736
25033102
28660106

Cérdoba
Coérdoba
Cérdoba
Coérdoba
Cérdoba
Coérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba
Cdérdoba
Cérdoba
Corrientes
Corrientes
Corrientes
Corrientes
Corrientes
Corrientes
Corrientes
Corrientes
Entre Rios
Entre Rios
Entre Rios
Entre Rios
Entre Rios
Entre Rios

Mdsica Individual
Artes Visuales  Individual

Diseno Grupal
Danza Grupal
Danza Individual

Teatro y Artes Cit Grupal
Gestion cultural Grupal
Artes Visuales  Individual
Teatro y Artes Cit Grupal
Audiovisuales  Grupal
Danza Individual
Letras Grupal
Teatro y Artes Cit Individual
Artes Visuales  Grupal
Danza Individual
Disefio Individual
Teatro y Artes Cit Individual
Musica Individual
Teatro y Artes Cit Grupal
Musica Individual
Audiovisuales  Individual
Audiovisuales  Grupal
Teatro y Artes Cit Individual
Artesanias Individual
Gestion cultural Grupal

Letras Individual
Danza Individual
Musica Individual
Artesanias Individual
Artesanias Individual

Artes Visuales  Individual
Artes Visuales  Individual
Teatro y Artes Cit Individual



29168912
31447542
35220319
40872510
93779524
19059037
24863624
30364868
36016173
36956302
13367161
18507972
24611777
30605178
31075236
31455668
31687072
32760330
33455033
33667481
34183517
35479838
35911171
36306353
42152066
42349989

6213000
31482200
33704133
36539207
12594617
27981086
28049322

Entre Rios
Entre Rios
Entre Rios
Entre Rios
Entre Rios
Formosa
Formosa
Formosa
Formosa
Formosa
Jujuy
Jujuy
Jujuy
Jujuy
Jujuy
Jujuy
Jujuy
Jujuy
Jujuy
Jujuy
Jujuy
Jujuy
Jujuy
Jujuy
Jujuy
Jujuy

La Pampa
La Pampa
La Rioja
La Rioja
Mendoza
Mendoza
Mendoza

Teatro y Artes Cit Grupal

Audiovisuales  Individual
Teatro y Artes Cit Individual
Teatro y Artes Cii Individual

Musica Individual
Letras Grupal
Letras Individual
Danza Individual
Artesanias Grupal
Musica Individual

Gestion cultural  Individual
Patrimonio Grupal
Teatro y Artes Cit Individual
Musica Individual
Audiovisuales  Individual
Musica Individual
Teatro y Artes Cit Grupal
Disefio Individual
Gestion cultural  Individual
Danza Grupal
Artes Visuales  Individual
Arquitectura Grupal

Artesanias Grupal
Disefio Individual
Patrimonio Grupal
Danza Individual

Artes Visuales  Individual
Arquitectura Grupal

Gestidn cultural Individual
Musica Individual
Gestidn cultural Individual
Danza Individual
Teatro y Artes Cit Individual



29385826
31964261
32541808
32627553
33461582
33630323
41363516
96074624
18146083
24906735
27800136
27991564
28553896
28818074
29455505
36407225
37084142
20816420
27579069
28392780
33450425
34215135
16302342
21150825
23168355
26857095
27642618
27942974
29126091
29696339
30039029
30181537
30496600

Mendoza
Mendoza
Mendoza
Mendoza
Mendoza
Mendoza
Mendoza
Mendoza
Misiones
Misiones
Misiones
Misiones
Misiones
Misiones
Misiones
Misiones
Misiones
Neuquén
Neuquén
Neuquén
Neuquén
Neuquén
Rio Negro
Rio Negro
Rio Negro
Rio Negro
Rio Negro
Rio Negro
Rio Negro
Rio Negro
Rio Negro
Rio Negro
Rio Negro

Danza

Artes Visuales
Arquitectura
Audiovisuales
Artes Visuales
Danza

Musica

Artes Visuales
Artesanias

Teatro y Artes Cit

Danza
Artes Visuales
Audiovisuales

Teatro y Artes Cit
Teatro y Artes Cil

Danza

Musica
Artesanias
Artesanias
Artes Visuales
Artesanias
Danza
Artesanias
Danza

Danza

Teatro y Artes Cit

Artesanias
Audiovisuales
Artes Visuales
Musica
Musica

Artes Visuales
Audiovisuales

Grupal

Grupal

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal

Individual
Grupal

Individual
Individual
Individual



32518196
32520901
37249538
37253852
38492200
38492300
16154006
20399508
21312221
23292175
28777985
30448207
30518822
31340862
33668285
37371964
26791686
35318324
37924152
16761543
22848190
23816023
26297330
26412986
28485205
28985929
29056527
30571482
31160579
32808021
33431016
21749262
23029678

Rio Negro
Rio Negro
Rio Negro
Rio Negro
Rio Negro
Rio Negro
Salta
Salta
Salta
Salta
Salta
Salta
Salta
Salta
Salta
Salta

San Juan
SanJuan
San Juan
San Luis
San Luis
San Luis
San Luis
San Luis
San Luis
San Luis
San Luis
San Luis
San Luis
San Luis
San Luis
Santa Cruz
Santa Cruz

Danza

Artes Visuales
Artes Visuales
Artesanias
Danza

Musica
Artesanias
Letras
Artesanias
Artes Visuales
Patrimonio
Artesanias
Artesanias

Gestion cultural

Musica
Artesanias
Letras
Danza
Danza
Artesanias

Teatro y Artes Cil
Teatro y Artes Cit

Audiovisuales
Danza
Artes Visuales

Teatro y Artes Cit
Teatro y Artes Cil
Gestién cultural

Arquitectura

Teatro y Artes Cit

Danza
Artes Visuales
Artes Visuales

Individual
Individual
Grupal

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual



14529461
18571720
21417436
21563191
21948858
22715010
23394352
23978928
28055549
29311144
31426966
31719244
32227898
33733162
34038610
34420481
34471802
34475235
39951597
40115151
40644960
94930574
17498378
20479342
25432956
25501164
28543686
29376422
29716654
32894420
33089207
35045591
35847516

Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe
Santa Fe

Letras

Danza

Danza
Artesanias
Artesanias
Teatro y Artes Cit
Artes Visuales
Artes Visuales
Artesanias
Audiovisuales
Artes Visuales
Artes Visuales
Danza

Gestién cultural
Gestion cultural
Artes Visuales
Musica

Artes Visuales
Teatro y Artes Cil
Gestién cultural
Artes Visuales
Artes Visuales

Santiago del Este Danza

Santiago del Este Teatro y Artes Cit
Santiago del Este Danza

Santiago del Este MUsica

Santiago del Este Gestidn cultural
Santiago del Este Artes Visuales
Santiago del Este Disefio

Santiago del Este Artesanias
Santiago del Este Gestion cultural
Santiago del Este MUsica

Santiago del Este Gestidn cultural Grupal

Individual
Grupal
Grupal
Individual
Individual
Grupal
Grupal
Grupal
Individual
Individual
Grupal
Individual
Grupal
Individual
Grupal
Individual
Grupal
Individual
Individual
Grupal
Grupal
Grupal
Grupal
Individual
Individual
Grupal
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual



36552284
41174838
14373193
23834364
25478034
32147108

4989025
17194108
18433349
20334545
22336230
24622098
24802806
25740205
31842723
33430281
33755983
33978643
34132255
36838978
37092008
37485866
37485874
39973857
94264273

Santiago del Este Letras
Santiago del Este Danza

Tierra del Fuego
Tierra del Fuego
Tierra del Fuego
Tierra del Fuego
Tucuman
Tucuman
Tucuman
Tucuman
Tucuman
Tucuman
Tucuman
Tucuman
Tucuman
Tucuman
Tucuman
Tucuman
Tucuman
Tucuman
Tucuman
Tucuman
Tucuman
Tucuman
Tucuman

Artes Visuales
Artes Visuales
Audiovisuales
Teatro y Artes Cit
Artesanias
Teatro y Artes Cit
Artesanias
Artesanias

Artes Visuales
Gestién cultural
Musica
Artesanias
Musica
Audiovisuales
Danza

Danza

Artes Visuales
Audiovisuales
Artes Visuales
Artesanias
Disefio

Artes Visuales
Teatro y Artes Cil

Individual
Grupal

Individual
Individual
Grupal

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Grupal

Grupal

Individual
Grupal

Individual
Grupal

Individual
Individual



